MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA
RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en Libros

72
15
13
49
11
86

61
91
103

94
88
98
107
101
93
79
104
106
60
75

65
23
73
66
139
143
132

138
141
142
137
64
48
59
90
117
119
116
118

ANTIGUA OFNA. DE LA COMISARIA L.B.S.
ANTIGUO RELLENO SANITARIO /31Y 33
AREA DE EQUIP. ZONA DE CENTRO COM.
AREA DE EQUIPAMIENTO

AREA DE EQUIPAMIENTO ROTARIO

AREA DEPORTIVA TINGOLO VELAZQUEZ
AREA RECREATIVA BELLA VISTA

BIBLIOTECA PUBLICA

BOSQUE Il

CAMPO BEISBOL LOS OLIVOS. L.B.S.
CAMPO DE FUTBOL MUSICAL

CAMPO DE BEISBOL 30-40

CAMPO DE BEISBOL CHIAPAS 43

CAMPO DE BEISBOL GOLFO STA. CLARA
CAMPO DE BEISBOL LOS GIGANTES. L.B.S.
CAMPO DE BEISBOL SONORA. L.B.S,
CAMPO DEPORTIVO EMILIANO ZAPATA
CANCHA DE BASQUETBOL COL. CUAUHTEMOC
CANCHA DE BASQUETBOL LOS OLIVOS. L.B.S.
CANCHA DE BASQUETBOL PEDRO LARA L.B.S.
CASA DE LA CULTURA

CASA DE LA CULTURA L.B.S

CASETA DE POLICIA NO. 1

CASETA DE POLICIA NO. 3

CASETA DE POLICIA NO. 4

CECAP

CEMENTERIO DE LLANTAS USADAS
CENTRO CULTURAL RIO COLORADO
COMANDANCIA POLICIA Y TRANSITO MPAL.
CONST. CAMPITOS DE FUTBOL UT

CONST. CENTRO DE CONTROL ANIMAL

CONST. EJIDO ISLITA CANCHAS USOS MUL.EN PARQUE

CONST. ESTACION BOMBEROS GOLFO
CONST. ESTADIO DE BEISBOL, BOSQUE
CONST. MALLA SOMBRA ALBERCA MUNICIPAL
CONSTRUCCION MANZANA IRC-2

COTUME

DONACION GOBIERNO DEL ESTADO/ JOJOBA
EDIFICIO DE OBRAS PUBLICAS

ESTADIO REVOLUCION

FRACC. DEL PARQUE L-12, MZA. 11

FRACC. DEL PARQUE, L-1, MZA. 19

FRACC. DEL PARQUE, L-12, M. 9

FRACC. DEL PARQUE, L-9 F/S, MZA. 3

ISAF-909928aa-fbfc-84ae-9ab3-df637206f5d0
3/30/2021 10:54:31 AM

3,915,881.67
4,514,486.00
13,200.00
903,150.00
2,491,735.21
1,403,100.00
486,004.00
415,520.00
1,840,160.00
397,369.00
1,062,660.00
751,225.00
588,900.00
3,651,411.02
3,189,224.38
8,663,680.50
5,186,232.44
135,480.00
127,122.00
249,900.00
1,001,360.00
0.00
270,000.00
51,940.00
47,410.00
5,199,502.20
60,000.00
12,061,806.05
11,296,273.06
2,089,600.06
2,343,600.00
1,194,518.06
673,665.38
105,719,723.29
453,697.23
1,168,775.45
535,792.50
0.00
629,680.00
4,510,600.00
175,992.00
2,138,849.97

43,998.00
1,531,084.00




MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en Libros

122
113
120
121
42
44
47
43
46
45
26
27
127
130
129
128
125
124
30
31
32
29
28
25
24
37
36
34
35
40
33
41
39
38
126
123
112
57
63
52
54
55
76
22

18
53
71
70

FRACC. JOYAS DEL PARQUE L-1, MZA. XVII
FRACC. JOYAS DEL PARQUE L-2, MZA. VXII
FRACC. JOYAS DEL PARQUE L-36-a, MZA. |
FRACC. JOYAS DEL PARQUE L-36-a, MZA. IX
FRACC. LA MESA, L-26, MZA. VI

FRACC. LA MESA, L-1, MZA. XI

FRACC. LA MESA, CAMELLON

FRACC. LA MESA, L-34, MZ. VII

FRACC. LA MESA, L-7, MZA. X.

FRACC. LA MESA, L-7, MZA. XI

FRACC. LAS PALMAS, MZA. 5

FRACC. LAS PALMAS, MZA. 5

FRACC. LOS ABODES, L-18, M-24

FRACC. LOS ADOBES L -17, M-24

FRACC. LOS ADOBES L-21, M-1

FRACC. LOS ADOBES, L-22, M-1

FRACC. LOS PORTALES L-1, MZA. 7
FRACC. LOS PORTALES L-1, MZA.6

FRACC. MISION DEL SOL, L- 26, MZA. 5
FRACC. MISION DEL SOL, L-1, MZA. 12
FRACC. MISION DEL SOL, L-1, MZA. 8
FRACC. MISION DEL SOL, L-1, MZA. 20
FRACC. MISION DEL SOL, L-19, MZA. 1
FRACC. NUEVO SAN LUIS L-1, MZA. 45¢
FRACC. NUEVO SAN LUIS, L-1, MZA. 51
FRACC. NVA. PALMIRA, L-1, MZA. 10
FRACC. NVA. PALMIRA, L-56, MZA. 2
FRACC. NVA. PALMIRA, L-23, MZ. 01
FRACC. NVA. PALMIRA, L-24, MZA. 1
FRACC. NVA. PALMIRA, L-25, MZA. 20
FRACC. NVA. PALMIRA, L-25, MZA. 25
FRACC. NVA. PALMIRA, L-26, MZA. 25
FRACC. NVA. PALMIRA, L-7, MZA. 16
FRACC. NVA. PALMIRA, L-9, MZA. 12
FRACC. VILLA DEL RIO L-14, M-61-E
FRACC. VILLA LAS FLORES, MZA. 7

FRACC. VILLA LAS FLORES, MZA. 8
GIMNASIO MUNICIPAL

JARDIN NINOS ALBITA ZARAGOZA

LA PLAZITA DEL GOLFO DE SANTA CLARA
LOTE 08 MANZANA 3 FUNDO LEGAL SUP. 106.1 M2.
LOTE 12 MZA. D GOLFO DE SANTA CLARA
MEJORAS DE CC AV LAZARO CARDENAS Y 32
MOJONERA

MONUMENTO A JESUS GARCIA
MONUMENTO A LOS PIONEROS

NUEVO PANTEON MUNICIPAL

NUEVO RELLENO SANITARIO

OFICINAS ADM. COMISARIA L.B.S.
OFICINAS ADM. DE LA DELEGACION

ISAF-909928aa-fbfc-84ae-9ab3-df637e06f5d0
3/30/2021 10:54:31 AM

2,458,488.00
3,148,410.95
20,610.00
20,610.00
2,160.00
2,204,905.06
10,234.20
5,351.40
5,680.00
5,680.50
105,104.70
35,014.20
339,417.00
136,708.00
341,787.50
557,609.90
125,009.60
125,411.20
22,050.00
14,265.51
5,901.60
28,929.34
206,032.36
180,000.00
990,450.00
12,618.00
26,991.90
13,770.00
3,402.00
13,179.00
205,734.30
13,316.40
12,582.00
11,977.20
151,845.60
277,400.00
2,751,890.95
4,762,500.00
644,200.00
557,270.02
41,623.03
200,000.00
0.00
11,120.00
34,320.00
112,600.00
871,200.00
14,670,545.14
2,802,964.02
235,103.00




Sanlins
= -

MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en Libros

67
68
56
115
133
50
51
12
77
99
87
84
89
80
97
110
100
109
81
102
96
85
62
114
14
58
74

131
19
10
20
136
21
17
16
69
95
78
92
83
82
105
140

OFICINAS ADMINISTRATIVAS

OFICINAS PANTEON MUNICIPAL

PALACIO MUNICIPAL

PALAPAS AREA DE EQUIPAMIENTO
PALAPAS AREAS VERDES

PANTEON MPAL. NVO. GOLFO STA. CLARA
PANTEON MPAL. VIEJO GOLFO STA. CLARA
PANTEON MUNICIPAL

PARQUE BENITO JUAREZ

PARQUE BENITO JUAREZ COMISARIA L.B.S.
PARQUE CLUB DE LEONES

PARQUE CUANIUC

PARQUE EJIDO LA GRULLITA

PARQUE EMILIANO ZAPATA

PARQUE GABRIELA LEYVA

PARQUE ICR-16

PARQUE INFANTIL COMISARIA L.B.S.
PARQUE IRC-15

PARQUE JESUS GARCIA

PARQUE LOS OLIVOS L.B.S.

PARQUE RECREATIVO VILLA COLONIAL
PARQUE YOREME

RASTRO MUNICIPAL

REM PARQUES EN FRACC CHULA VISTA
REUB. INDUSTRIAL LADRILLERA

SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES
SHEIWA ( REPETIDO )

TALLER DE OBRAS PUBLICAS

TERRENO ADJUDICADO POR PAE

TERRENO BALDIO { ESCUELA )

TERRENO BALDIO AV. GUERRERO
TERRENO BALDIO, 555

TERRENO CALZADA AVIACION

TERRENO COL. MELCHOR OCAMPO"EYF"
TERRENO DONADO X EL ESTADQ (FRACCIONAMIENTO)
TERRENO EJ. GRULLITA PARQUE

UNIDAD DEP. Y SALON DE USOS MULTIPLES, GOLFO
UNIDAD DEPORTIVA 10 DE ABRIL

UNIDAD DEPORTIVA BENITO JUAREZ
UNIDAD DEPORTIVA DURANGO

UNIDAD DEPORTIVA LAZARO CARDENAS
UNIDAD DEPORTIVA PLUTARCO ELIAS CALLES
UNIDAD DEPORTIVA. L.B.S.

VIALIDADES HUATABAMPO

YARDA MUNICIPAL

ISAF-909928aa-fbfc-84ae-9ab3-df637e06f5d0

3/30/2021 10:54:31 AM

786,600.00
165,000.00
3,811,660.65
5,752,152.00
1,638,800.00
5,871,972.92
189,600.00
1,179,278.00
8,642,185.93
847,889.00
4,565,998.70
578,969.00
531,212.00
5,264,890.56
120,318.75
336,157.10
901,843.00
132,210.67
631,830.00
5,336,874.52
520,000.00
1,336,968.00
1,150,840.00
1,897,608.42
428,312.50
1,771,660.00
0.00
2,312,738.20
2,720,000.01
210,600.00
8,808,210.54
33,300.00
2,000,000.00
2,163,447.00
1,269,894.30
271,040.00
9,990,077.75
3,209,134.89
8,705,750.00
5,238,526.76
8,891,053.41
56,670,236.96
5,322,297.21
6,080,988.14
1,639,761.02
412,646,169.96




